

## AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE "GARIBALDI" DI CATANIA

## DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

### N. TEC/83 del 12/11/2024

### Oggetto:

PROVESUSTRUTTURE.IT S.r.l. Presa d'atto e affidamento di Prove di carico sui solai di calpestio della U.O.C. di Medicina Nucleare del P.O. Garibaldi Nesima di Catania e delle ex sale della U.O.C. Blocco Operatorio d'Urgenza ex Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro di Catania e di Prova di Pull-off per la misurazione dell'aderenza per trazione diretta del consolidamento in fibre di carbonio nel solaio sottostante la RMN della U.O.C. di Diagnostica per immagini del Nuovo Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro di Catania. CIG: B1CBEFB448

Liquidazione e pagamento fattura n. FPA 9/24 DEL 30/10/2024

L'anno 2024, il giorno DODICI del mese di NOVEMBRE in Catania, presso la Sede del Settore Tecnico, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Settore Tecnico, ing. Salvatore Vitale, sulla base dell'istruttoria espletata dal Responsabile della istruttoria dott.ssa Vincenza Lidia Nicotra, adotta il seguente provvedimento rientrante nelle funzioni delegate giusto "Regolamento Aziendale" disciplinante le modalità di esercizio e di delega dell'attività amministrativa, adottato con Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 25 giugno 2019 e successive modifiche che viene emanato in osservanza dei principi di cui all'art. 3 e seguenti del suddetto Regolamento Aziendale.

# IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA UNITÀ OPERATIVA COMPLESSA Premesso:

che, la Direzione Medica del P.O. Garibaldi Centro ha richiesto lo spostamento dell'U.O.C. di Neurochirurgia Traumatologica nei locali delle sale operatorie del reparto di Chirurgia d'Urgenza dell'ex Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro

che era necessario eseguire prove di carico sui solai di calpestio della U.O.C. di Medicina Nucleare del P.O. Garibaldi Nesima di Catania e delle ex sale della U.O.C. Blocco Operatorio d'Urgenza ex Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro di Catania e di Prova di Pull-off per la misurazione dell'aderenza per trazione diretta del consolidamento in fibre di carbonio nel solaio sottostante la RMN della U.O.C. di Diagnostica per immagini del Nuovo Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro di Catania.

Che con Modello AE/2 n. 57 del 13/05/2024 sono state affidate all'Operatore Economico dott. Ing. Giuseppe Carmelo Vadalà, residente in Giardini Naxos, via Umberto 328, P.I. 02516950835, l'esecuzione delle prove di carico sui solai di calpestio della U.O.C. di Medicina Nucleare del P.O. Garibaldi Nesima di Catania e delle ex sale della U.O.C. Blocco Operatorio d'Urgenza ex Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro

7

di Catania e di Prova di Pull-off per la misurazione dell'aderenza per trazione diretta del consolidamento in fibre di carbonio nel solaio sottostante la RMN della U.O.C. di Diagnostica per immagini del Nuovo Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro di Catania.

**Visto** il preventivo n. 633\_A\_910\_ARNAS\_GARIBALDI\_SRL\_41\_23 del 28/10/2023 registrato con prot. n. 2729/T del 27/11/2023 per un importo di  $\in$  7.039,33 oltre Iva;

Visto il certifico di Pagamento n. 1 rata n. 1 del 09/10/2024del di € 6.129,96 oltre Iva.

Vista la fattura n. FPA 9/24 del 30/10/2024 di € 7.478,55 (iva compresa),

Visto il DURC on line prot. INPS\_43383169 con validità fino 04/03/2025.

**Ritenuto**, potersi procedere a liquidare e pagare alla ditta Provesustrutture.it s.r.l. la suddetta fattura: n. FPA 9/24 del 30/10/24 di € 7.478,55 (Iva compresa),

**Ritenuto** potersi trarre la spesa di € 7.478,55 (Iva compresa) utilizzando l'aut. 108 sub: 60 da imputare sul conto Economico n.20010000300 UA 108 sub: 60 del bilancio 2024

#### DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

**Liquidare e pagare**, Provesustrutture.it S.r.l. la suddetta fattura: n. FPA 9/24 del 30/10/24 di € 7.478,55 (Iva compresa),

Trarre la spesa complessiva di € 7.478,55 (IVA compresa) utilizzando l'autorizzazione n. 108 sub. 60, del bilancio 2024.

Allegati:

- 1. AE/2 N. 57 del 13/05/2024
- 2. certificato di pagamento n. 1 RATA 1 09/10/2024
- 3. fatt. n. FPA 9/24 del 30/10/2024

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile dell'Istruttoria

dott.ssa V. Lidia Nicotra

Il Dirigente Responsabile della U.O.C. Settore Tecnico

Ing. Salvatore Vitale

Il presente atto viene pubblicato sul sito internet dell'Azienda www.ao-garibaldi.ct.it nella sezione "Amministrazione Trasparente", sottosezione "Provvedimenti", "Provvedimenti Dirigenti", a cura del sig. \_\_\_\_\_\_\_, Responsabile del procedimento di pubblicazione.